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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 127 RAGLIA GABRIELE PIE 2412003523 ORBASSANO 5 12m02s163 02m21s880 3 Leader
2 73 VAILATTI ITHAN PIE 2412021723 MX CASTAGN 5 12m18s362 02m22s830 3 00s950
3 21 ARGIOLAS TOMMASO PIE 2412021780 MX CASTAGN 5 12m54s478 02m29s440 3 07s560
4 318 DOS SANTOS LOAN MARC PIE 2412053122 ORBASSANO 5 12m46s218 02m31s794 2 09s914
5 319 BARBARINO DARIO PIE 2412048239 ORBASSANO 5 13m12s606 02m31s818 5 09s938
6 103 GIASSI DANILO LOM 2409025216 CAIRATESE 5 13m10s853 02m32s474 4 10s594
7 444 MARIANI VENTURA FRANC LOM 2409052244 EVOLUTION 5 13m11s984 02m36s814 3 14s934
8 110 VARALDI STEFANO LOM 2409009194 MC GENOVA 5 13m20s060 02m38s138 4 16s258
9 28 QUILICI LETIZIA LOM 2409042989 EVOLUTION 5 13m38s778 02m38s495 4 16s615

10 777 ROBBONI FLAVIO LOM 2409008444 MC GENOVA 5 13m54s465 02m38s499 5 16s619
11 23 NIEDDU KEVIN PIE 2412016038 RONCO PARK 5 13m52s986 02m38s885 5 17s005
12 338 REGALDO  SIMONE PIE 2412032720 S.C.SACCON 5 13m37s231 02m39s520 4 17s640
13 125 CARROZZO LUCA LOM 2409010192 ARSAGO COR 5 14m23s610 02m42s006 5 20s126
14 3 CARROZZO ANDREA LOM 2409010200 ARSAGO COR 5 14m22s615 02m42s078 5 20s198
15 964 FURFARO LORENZO LOM 2409008469 MC GENOVA 5 14m15s350 02m42s631 3 20s751
16 24 CAPRARULO SAMUELE PIE 2412015873 BELLINZAGO 5 14m03s574 02m43s266 5 21s386
17 16 BULGHERONI CARLO LOM 2409019383 CAIRATESE 5 14m22s446 02m44s816 4 22s936
18 97 CASTELLI SAMUEL PIE 2412005205 ASEL PROJE 5 14m17s144 02m46s851 2 24s971
19 14 FASANI FABRIZIO LOM 2409010234 MC ABBIATE 3 12m47s406 02m47s469 3 25s589
20 126 BANNARD MATTIA PIE 2412019859 AZEGLIO AS 4 12m23s473 02m49s667 3 27s787
21 231 LANFRANCA LORENZO PIE 2412004273 PICCOLA AM 4 12m06s158 02m49s932 2 28s052
22 8 FERRERO ANDREA PIE 2412004174 PICCOLA AM 4 12m01s902 02m51s102 4 29s222
23 813 NETTO EMMA VAL 2419049776 STARCROSS 4 12m11s832 02m54s428 4 32s548
24 184 TOSCANI RICCARDO LOM 2409044167 MC D.R.C. 4 12m17s151 02m56s399 4 34s519
25 145 PERCIVALDI SEBASTIAN LOM 2409011349 MC ABBIATE 4 12m09s603 02m57s679 3 35s799
26 84 TOSETTI ALBERTO PIE 2412009629 ONLY OFF R 4 12m43s166 02m57s881 3 36s001
27 206 HUGONIN RENE' VAL 2419034711 STARCROSS 4 12m22s902 02m59s348 3 37s468
28 18 PASTORINO SEBASTIANO LIG 2408005789 MX VALLE S 4 12m21s340 03m00s565 3 38s685
29 11 SIMONTACCHI GIOVANNI PIE 2412026490 BELLINZAGO 3 12m16s623 03m18s200 3 56s320
30 31 PERCHE  JULIAN PASCAL PIE 2412037729 ORBASSANO 3 12m14s773 03m51s128 3 01m29s2

Inizio: 21/04/2024 10.07.38 Fine: 21/04/2024 10.22.09 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 127-73-318-444-110-21-319-338-103-28-97-16-777-23-24-145-964-18-126-813-231-184-

8-3-125-206-11-84-31-14
Nr  127: RAGLIA GABRIELE

1) 02m26s719 2) 02m23s737 3) 02m21s880* 4) 02m22s853 5) 02m26s975

Nr   73: VAILATTI ITHAN

1) 02m27s720 2) 02m23s828 3) 02m22s830* 4) 02m28s955 5) 02m35s029

Nr   21: ARGIOLAS TOMMASO

1) 02m49s600 2) 02m34s610 3) 02m29s440* 4) 02m30s085 5) 02m30s743

Nr  318: DOS SANTOS LOAN MARC

1) 02m35s307 2) 02m31s794* 3) 02m33s459 4) 02m32s832 5) 02m32s826

Nr  319: BARBARINO DARIO

1) 02m50s806 2) 02m38s998 3) 02m38s219 4) 02m32s765 5) 02m31s818*

Nr  103: GIASSI DANILO

1) 02m53s697 2) 02m37s074 3) 02m35s125 4) 02m32s474* 5) 02m32s483

Nr  444: MARIANI VENTURA FRANCESCU

1) 02m40s993 2) 02m37s928 3) 02m36s814* 4) 02m38s889 5) 02m37s360

Nr  110: VARALDI STEFANO

1) 02m44s401 2) 02m39s106 3) 02m39s905 4) 02m38s138* 5) 02m38s510

Nr   28: QUILICI LETIZIA

1) 02m56s196 2) 02m42s109 3) 02m41s577 4) 02m38s495* 5) 02m40s402

Nr  777: ROBBONI FLAVIO
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1) 03m00s668 2) 02m44s296 3) 02m49s066 4) 02m41s937 5) 02m38s499*

Nr   23: NIEDDU KEVIN

1) 03m01s404 2) 02m46s054 3) 02m45s902 4) 02m40s741 5) 02m38s885*

Nr  338: REGALDO  SIMONE

1) 02m52s059 2) 02m44s812 3) 02m40s627 4) 02m39s520* 5) 02m40s213

Nr  125: CARROZZO LUCA

1) 03m19s217 2) 02m53s401 3) 02m45s593 4) 02m43s393 5) 02m42s006*

Nr    3: CARROZZO ANDREA

1) 03m18s434 2) 02m51s590 3) 02m47s684 4) 02m42s829 5) 02m42s078*

Nr  964: FURFARO LORENZO

1) 03m11s556 2) 02m49s687 3) 02m42s631* 4) 02m43s458 5) 02m48s018

Nr   24: CAPRARULO SAMUELE

1) 03m02s975 2) 02m46s235 3) 02m46s293 4) 02m44s805 5) 02m43s266*

Nr   16: BULGHERONI CARLO

1) 02m59s937 2) 02m46s965 3) 03m04s789 4) 02m44s816* 5) 02m45s939

Nr   97: CASTELLI SAMUEL

1) 02m57s444 2) 02m46s851* 3) 02m48s471 4) 02m53s493 5) 02m50s885

Nr   14: FASANI FABRIZIO

1) 07m04s291 2) 02m55s646 3) 02m47s469*

Nr  126: BANNARD MATTIA

1) 03m16s023 2) 03m23s375 3) 02m49s667* 4) 02m54s408

Nr  231: LANFRANCA LORENZO

1) 03m16s783 2) 02m49s932* 3) 02m50s519 4) 03m08s924

Nr    8: FERRERO ANDREA

1) 03m18s243 2) 03m01s433 3) 02m51s124 4) 02m51s102*

Nr  813: NETTO EMMA

1) 03m16s564 2) 03m03s870 3) 02m56s970 4) 02m54s428*

Nr  184: TOSCANI RICCARDO

1) 03m17s720 2) 03m03s582 3) 02m59s450 4) 02m56s399*

Nr  145: PERCIVALDI SEBASTIAN

1) 03m10s389 2) 02m58s835 3) 02m57s679* 4) 03m02s700

Nr   84: TOSETTI ALBERTO

1) 03m37s314 2) 03m09s628 3) 02m57s881* 4) 02m58s343

Nr  206: HUGONIN RENE'

1) 03m21s789 2) 03m01s047 3) 02m59s348* 4) 03m00s718

Nr   18: PASTORINO SEBASTIANO

1) 03m15s591 2) 03m03s928 3) 03m00s565* 4) 03m01s256

Nr   11: SIMONTACCHI GIOVANNI

1) 03m36s402 2) 05m22s021 3) 03m18s200*

Nr   31: PERCHE  JULIAN PASCAL

1) 04m26s974 2) 03m56s671 3) 03m51s128*

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 73 VAILATTI ITHAN PIE 2412021723 MX CASTAGN 6 13m54s724 02m26s285 3 Leader
2 21 ARGIOLAS TOMMASO PIE 2412021780 MX CASTAGN 6 13m58s619 02m25s814 3 03s895
3 127 RAGLIA GABRIELE PIE 2412003523 ORBASSANO 6 13m59s176 02m22s281 4 04s453
4 319 BARBARINO DARIO PIE 2412048239 ORBASSANO 6 14m30s222 02m31s744 3 35s498
5 318 DOS SANTOS LOAN MARC PIE 2412053122 ORBASSANO 6 14m41s193 02m31s065 3 46s469
6 338 REGALDO  SIMONE PIE 2412032720 S.C.SACCON 6 14m54s749 02m36s322 4 01m00s0
7 444 MARIANI VENTURA FRANC LOM 2409052244 EVOLUTION 6 15m03s062 02m36s184 4 01m08s3
8 964 FURFARO LORENZO LOM 2409008469 MC GENOVA 6 15m07s943 02m36s380 3 01m13s2
9 110 VARALDI STEFANO LOM 2409009194 MC GENOVA 6 15m18s828 02m38s483 3 01m24s1

10 125 CARROZZO LUCA LOM 2409010192 ARSAGO COR 6 15m23s679 02m37s371 5 01m28s9
11 23 NIEDDU KEVIN PIE 2412016038 RONCO PARK 6 15m23s933 02m38s307 5 01m29s2
12 777 ROBBONI FLAVIO LOM 2409008444 MC GENOVA 6 15m24s687 02m36s113 5 01m29s9
13 3 CARROZZO ANDREA LOM 2409010200 ARSAGO COR 6 15m26s173 02m36s644 6 01m31s4
14 103 GIASSI DANILO LOM 2409025216 CAIRATESE 6 15m27s384 02m34s231 4 01m32s6
15 24 CAPRARULO SAMUELE PIE 2412015873 BELLINZAGO 6 15m34s564 02m41s445 4 01m39s8
16 8 FERRERO ANDREA PIE 2412004174 PICCOLA AM 6 15m42s861 02m42s976 5 01m48s1
17 16 BULGHERONI CARLO LOM 2409019383 CAIRATESE 6 15m48s912 02m44s234 4 01m54s1
18 28 QUILICI LETIZIA LOM 2409042989 EVOLUTION 6 16m16s191 02m44s272 6 02m21s4
19 231 LANFRANCA LORENZO PIE 2412004273 PICCOLA AM 6 16m20s115 02m45s455 6 02m25s3
20 97 CASTELLI SAMUEL PIE 2412005205 ASEL PROJE 6 16m32s802 02m51s791 6 02m38s0
21 14 FASANI FABRIZIO LOM 2409010234 MC ABBIATE 6 16m33s632 02m46s613 4 02m38s9
22 145 PERCIVALDI SEBASTIAN LOM 2409011349 MC ABBIATE 6 16m37s025 02m51s912 6 02m42s3
23 206 HUGONIN RENE' VAL 2419034711 STARCROSS 6 16m49s374 02m50s704 4 02m54s6
24 813 NETTO EMMA VAL 2419049776 STARCROSS 5 13m56s857 02m51s551 5 1 Giro
25 184 TOSCANI RICCARDO LOM 2409044167 MC D.R.C. 5 14m05s802 02m53s734 3 1 Giro
26 18 PASTORINO SEBASTIANO LIG 2408005789 MX VALLE S 5 14m16s793 02m58s713 4 1 Giro
27 126 BANNARD MATTIA PIE 2412019859 AZEGLIO AS 5 14m17s546 02m51s645 4 1 Giro
28 84 TOSETTI ALBERTO PIE 2412009629 ONLY OFF R 5 14m25s570 02m59s479 5 1 Giro
29 11 SIMONTACCHI GIOVANNI PIE 2412026490 BELLINZAGO 5 15m23s564 03m10s736 5 1 Giro
30 31 PERCHE  JULIAN PASCAL PIE 2412037729 ORBASSANO 4 14m13s865 03m44s491 4 2 Giri

Inizio: 21/04/2024 13.51.02 Fine: 21/04/2024 14.07.53 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 73-21-127-319-338-444-24-964-126-318-23-8-110-16-125-777-3-97-103-18-231-206-813

-145-28-14-84-184-11-31
Nr   73: VAILATTI ITHAN

1) 01m39s802 2) 02m27s344 3) 02m26s285* 4) 02m26s356 5) 02m26s816
6) 02m28s121

Nr   21: ARGIOLAS TOMMASO

1) 01m42s181 2) 02m26s145 3) 02m25s814* 4) 02m26s324 5) 02m31s590
6) 02m26s565

Nr  127: RAGLIA GABRIELE

1) 01m42s546 2) 02m37s870 3) 02m24s574 4) 02m22s281* 5) 02m25s361
6) 02m26s545

Nr  319: BARBARINO DARIO

1) 01m45s857 2) 02m32s027 3) 02m31s744* 4) 02m33s122 5) 02m33s708
6) 02m33s764

Nr  318: DOS SANTOS LOAN MARC

1) 01m58s220 2) 02m32s996 3) 02m31s065* 4) 02m31s435 5) 02m32s770
6) 02m34s707

Nr  338: REGALDO  SIMONE

1) 01m46s826 2) 02m39s175 3) 02m37s182 4) 02m36s322* 5) 02m38s166
6) 02m37s078

Nr  444: MARIANI VENTURA FRANCESCU

1) 01m52s302 2) 02m41s557 3) 02m39s121 4) 02m36s184* 5) 02m36s976
6) 02m36s922

Nr  964: FURFARO LORENZO
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1^ prova FINALE - A -
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1) 01m55s681 2) 02m42s151 3) 02m36s380* 4) 02m38s512 5) 02m36s580
6) 02m38s639

Nr  110: VARALDI STEFANO

1) 02m00s748 2) 02m41s253 3) 02m38s483* 4) 02m39s539 5) 02m39s414
6) 02m39s391

Nr  125: CARROZZO LUCA

1) 02m02s156 2) 02m43s906 3) 02m40s896 4) 02m41s874 5) 02m37s371*
6) 02m37s476

Nr   23: NIEDDU KEVIN

1) 01m58s896 2) 02m44s801 3) 02m39s529 4) 02m39s152 5) 02m38s307*
6) 02m43s248

Nr  777: ROBBONI FLAVIO

1) 02m04s423 2) 02m44s971 3) 02m44s908 4) 02m37s606 5) 02m36s113*
6) 02m36s666

Nr    3: CARROZZO ANDREA

1) 02m05s812 2) 02m43s936 3) 02m40s505 4) 02m42s116 5) 02m37s160
6) 02m36s644*

Nr  103: GIASSI DANILO

1) 02m06s419 2) 03m00s582 3) 02m35s262 4) 02m34s231* 5) 02m36s443
6) 02m34s447

Nr   24: CAPRARULO SAMUELE

1) 01m54s707 2) 02m45s953 3) 02m44s570 4) 02m41s445* 5) 02m44s862
6) 02m43s027

Nr    8: FERRERO ANDREA

1) 01m59s777 2) 02m47s789 3) 02m45s391 4) 02m43s205 5) 02m42s976*
6) 02m43s723

Nr   16: BULGHERONI CARLO

1) 02m01s884 2) 02m46s907 3) 02m45s068 4) 02m44s234* 5) 02m44s586
6) 02m46s233

Nr   28: QUILICI LETIZIA

1) 02m13s298 2) 02m52s799 3) 02m53s801 4) 02m47s525 5) 02m44s496
6) 02m44s272*

Nr  231: LANFRANCA LORENZO

1) 02m10s287 2) 02m53s246 3) 02m51s318 4) 02m51s711 5) 02m48s098
6) 02m45s455*

Nr   97: CASTELLI SAMUEL

1) 02m05s835 2) 02m56s461 3) 02m53s530 4) 02m52s525 5) 02m52s660
6) 02m51s791*

Nr   14: FASANI FABRIZIO

1) 02m14s419 2) 02m57s096 3) 02m53s065 4) 02m46s613* 5) 02m50s223
6) 02m52s216

Nr  145: PERCIVALDI SEBASTIAN

1) 02m12s580 2) 02m52s990 3) 02m53s138 4) 02m52s079 5) 02m54s326
6) 02m51s912*

Nr  206: HUGONIN RENE'

1) 02m11s251 2) 02m59s368 3) 02m55s634 4) 02m50s704* 5) 02m54s980
6) 02m57s437

Nr  813: NETTO EMMA

1) 02m11s634 2) 02m59s397 3) 02m58s672 4) 02m55s603 5) 02m51s551*
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Nr  184: TOSCANI RICCARDO

1) 02m20s046 2) 02m57s223 3) 02m53s734* 4) 02m57s836 5) 02m56s963

Nr   18: PASTORINO SEBASTIANO

1) 02m09s740 2) 03m00s213 3) 02m59s478 4) 02m58s713* 5) 03m08s650

Nr  126: BANNARD MATTIA

1) 01m57s425 2) 03m42s489 3) 02m51s683 4) 02m51s645* 5) 02m54s304

Nr   84: TOSETTI ALBERTO

1) 02m19s308 2) 03m05s234 3) 03m01s456 4) 03m00s093 5) 02m59s479*

Nr   11: SIMONTACCHI GIOVANNI

1) 02m25s802 2) 03m19s332 3) 03m14s069 4) 03m13s625 5) 03m10s736*

Nr   31: PERCHE  JULIAN PASCAL

1) 02m56s046 2) 03m47s959 3) 03m45s369 4) 03m44s491*

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 73 VAILATTI ITHAN PIE 2412021723 MX CASTAGN 6 14m46s496 02m35s043 4 Leader
2 127 RAGLIA GABRIELE PIE 2412003523 ORBASSANO 6 14m47s272 02m33s078 3 00s777
3 21 ARGIOLAS TOMMASO PIE 2412021780 MX CASTAGN 6 14m50s050 02m35s094 5 03s554
4 319 BARBARINO DARIO PIE 2412048239 ORBASSANO 6 15m17s667 02m40s183 3 31s171
5 338 REGALDO  SIMONE PIE 2412032720 S.C.SACCON 6 15m17s929 02m36s965 6 31s433
6 444 MARIANI VENTURA FRANC LOM 2409052244 EVOLUTION 6 15m34s035 02m41s453 5 47s539
7 125 CARROZZO LUCA LOM 2409010192 ARSAGO COR 6 15m48s195 02m44s504 3 01m01s6
8 8 FERRERO ANDREA PIE 2412004174 PICCOLA AM 6 16m11s593 02m48s140 6 01m25s0
9 110 VARALDI STEFANO LOM 2409009194 MC GENOVA 6 16m18s433 02m49s675 2 01m31s9

10 28 QUILICI LETIZIA LOM 2409042989 EVOLUTION 6 16m20s347 02m49s313 2 01m33s8
11 3 CARROZZO ANDREA LOM 2409010200 ARSAGO COR 6 16m20s660 02m48s785 5 01m34s1
12 777 ROBBONI FLAVIO LOM 2409008444 MC GENOVA 6 16m21s476 02m43s972 5 01m34s9
13 16 BULGHERONI CARLO LOM 2409019383 CAIRATESE 6 16m28s355 02m50s598 5 01m41s8
14 964 FURFARO LORENZO LOM 2409008469 MC GENOVA 6 16m31s941 02m46s496 5 01m45s4
15 24 CAPRARULO SAMUELE PIE 2412015873 BELLINZAGO 6 16m35s523 02m51s183 3 01m49s0
16 14 FASANI FABRIZIO LOM 2409010234 MC ABBIATE 6 17m23s851 02m59s684 6 02m37s3
17 231 LANFRANCA LORENZO PIE 2412004273 PICCOLA AM 6 17m48s585 02m59s493 4 03m02s0
18 145 PERCIVALDI SEBASTIAN LOM 2409011349 MC ABBIATE 6 17m50s835 03m06s367 6 03m04s3
19 813 NETTO EMMA VAL 2419049776 STARCROSS 5 14m47s066 03m05s086 5 1 Giro
20 97 CASTELLI SAMUEL PIE 2412005205 ASEL PROJE 5 14m47s894 02m59s524 2 1 Giro
21 103 GIASSI DANILO LOM 2409025216 CAIRATESE 5 14m53s187 02m45s609 2 1 Giro
22 184 TOSCANI RICCARDO LOM 2409044167 MC D.R.C. 5 14m53s839 03m07s067 3 1 Giro
23 84 TOSETTI ALBERTO PIE 2412009629 ONLY OFF R 5 14m55s636 03m04s605 5 1 Giro
24 318 DOS SANTOS LOAN MARC PIE 2412053122 ORBASSANO 5 15m01s042 02m39s207 3 1 Giro
25 23 NIEDDU KEVIN PIE 2412016038 RONCO PARK 5 15m07s425 02m55s832 2 1 Giro
26 126 BANNARD MATTIA PIE 2412019859 AZEGLIO AS 5 15m15s144 03m05s098 5 1 Giro
27 11 SIMONTACCHI GIOVANNI PIE 2412026490 BELLINZAGO 5 17m00s300 03m22s390 5 1 Giro
28 18 PASTORINO SEBASTIANO LIG 2408005789 MX VALLE S 5 17m24s156 03m05s703 3 1 Giro
29 31 PERCHE  JULIAN PASCAL PIE 2412037729 ORBASSANO 4 15m46s824 03m43s746 3 2 Giri

-- Non partiti --
30 206 HUGONIN RENE' VAL 2419034711 STARCROSS 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 16.45.19 Fine: 21/04/2024 17.03.18 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 73-21-319-444-338-127-777-16-125-8-28-110-3-24-145-231-964-14-184-126-23-813-84-

97-11-103-18-318-31
Nr   73: VAILATTI ITHAN

1) 01m43s765 2) 02m37s535 3) 02m36s266 4) 02m35s043* 5) 02m38s098
6) 02m35s789

Nr  127: RAGLIA GABRIELE

1) 01m54s273 2) 02m36s066 3) 02m33s078* 4) 02m34s438 5) 02m33s121
6) 02m36s297

Nr   21: ARGIOLAS TOMMASO

1) 01m45s925 2) 02m37s766 3) 02m36s625 4) 02m37s199 5) 02m35s094*
6) 02m37s441

Nr  319: BARBARINO DARIO

1) 01m51s503 2) 02m41s731 3) 02m40s183* 4) 02m42s532 5) 02m40s910
6) 02m40s808

Nr  338: REGALDO  SIMONE

1) 01m53s882 2) 02m42s524 3) 02m42s937 4) 02m41s016 5) 02m40s605
6) 02m36s965*

Nr  444: MARIANI VENTURA FRANCESCU

1) 01m52s675 2) 02m45s371 3) 02m42s735 4) 02m45s945 5) 02m41s453*
6) 02m45s856

Nr  125: CARROZZO LUCA

1) 01m58s988 2) 02m45s312 3) 02m44s504* 4) 02m45s699 5) 02m45s411
6) 02m48s281
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Nr    8: FERRERO ANDREA

1) 02m01s906 2) 02m49s722 3) 02m51s180 4) 02m52s043 5) 02m48s602
6) 02m48s140*

Nr  110: VARALDI STEFANO

1) 02m04s199 2) 02m49s675* 3) 02m53s172 4) 02m50s207 5) 02m51s372
6) 02m49s808

Nr   28: QUILICI LETIZIA

1) 02m03s171 2) 02m49s313* 3) 02m51s867 4) 02m52s031 5) 02m54s633
6) 02m49s332

Nr    3: CARROZZO ANDREA

1) 02m06s339 2) 02m52s403 3) 02m52s211 4) 02m51s750 5) 02m48s785*
6) 02m49s172

Nr  777: ROBBONI FLAVIO

1) 01m54s734 2) 02m44s441 3) 02m47s114 4) 03m24s750 5) 02m43s972*
6) 02m46s465

Nr   16: BULGHERONI CARLO

1) 01m57s992 2) 02m51s906 3) 02m53s519 4) 02m52s344 5) 02m50s598*
6) 03m01s996

Nr  964: FURFARO LORENZO

1) 02m15s117 2) 02m52s531 3) 02m50s922 4) 02m48s648 5) 02m46s496*
6) 02m58s227

Nr   24: CAPRARULO SAMUELE

1) 02m08s820 2) 02m53s871 3) 02m51s183* 4) 02m52s032 5) 02m54s308
6) 02m55s309

Nr   14: FASANI FABRIZIO

1) 02m16s082 2) 03m06s335 3) 03m00s551 4) 02m59s949 5) 03m01s250
6) 02m59s684*

Nr  231: LANFRANCA LORENZO

1) 02m13s460 2) 03m24s805 3) 03m01s406 4) 02m59s493* 5) 03m02s781
6) 03m06s640

Nr  145: PERCIVALDI SEBASTIAN

1) 02m13s042 2) 03m08s891 3) 03m08s832 4) 03m06s844 5) 03m06s859
6) 03m06s367*

Nr  813: NETTO EMMA

1) 02m23s101 2) 03m07s094 3) 03m05s476 4) 03m06s309 5) 03m05s086*

Nr   97: CASTELLI SAMUEL

1) 02m35s964 2) 02m59s524* 3) 03m04s894 4) 03m04s938 5) 03m02s574

Nr  103: GIASSI DANILO

1) 03m38s695 2) 02m45s609* 3) 02m47s914 4) 02m47s492 5) 02m53s477

Nr  184: TOSCANI RICCARDO

1) 02m18s734 2) 03m08s574 3) 03m07s067* 4) 03m09s714 5) 03m09s750

Nr   84: TOSETTI ALBERTO

1) 02m24s246 2) 03m08s625 3) 03m06s003 4) 03m12s157 5) 03m04s605*

Nr  318: DOS SANTOS LOAN MARC

1) 04m15s714 2) 02m40s262 3) 02m39s207* 4) 02m40s055 5) 02m45s804

Nr   23: NIEDDU KEVIN

1) 02m19s886 2) 02m55s832* 3) 03m28s824 4) 03m26s293 5) 02m56s590

Nr  126: BANNARD MATTIA
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1) 02m19s250 2) 03m10s335 3) 03m08s106 4) 03m32s355 5) 03m05s098*

Nr   11: SIMONTACCHI GIOVANNI

1) 03m06s734 2) 03m29s449 3) 03m33s832 4) 03m27s895 5) 03m22s390*

Nr   18: PASTORINO SEBASTIANO

1) 03m57s207 2) 03m12s250 3) 03m05s703* 4) 03m10s593 5) 03m58s403

Nr   31: PERCHE  JULIAN PASCAL

1) 04m25s941 2) 03m50s594 3) 03m43s746* 4) 03m46s543

Nr  206: HUGONIN RENE'

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti
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C_MIN65: 2.258 Punti
1 444 MARIANI VENTURA FRANCESC 2409052244 EVOLUTION C_MIN65 180 (90+90)
2 8 FERRERO ANDREA 2412004174 PICCOLA AM C_MIN65 159 (75+84)
3 24 CAPRARULO SAMUELE 2412015873 BELLINZAGO C_MIN65 157 (77+80)
4 231 LANFRANCA LORENZO 2412004273 PICCOLA AM C_MIN65 148 (73+75)
5 103 GIASSI DANILO 2409025216 CAIRATESE C_MIN65 147 (80+67)
6 14 FASANI FABRIZIO 2409010234 MC ABBIATE C_MIN65 146 (69+77)
7 23 NIEDDU KEVIN 2412016038 RONCO PARK C_MIN65 145 (84+61)
8 145 PERCIVALDI SEBASTIAN 2409011349 MC ABBIATE C_MIN65 140 (67+73)
9 97 CASTELLI SAMUEL 2412005205 ASEL PROJE C_MIN65 140 (71+69)

10 813 NETTO EMMA 2419049776 STARCROSS C_MIN65 134 (63+71)
11 184 TOSCANI RICCARDO 2409044167 MC D.R.C. C_MIN65 126 (61+65)
12 84 TOSETTI ALBERTO 2412009629 ONLY OFF R C_MIN65 119 (56+63)
13 126 BANNARD MATTIA 2412019859 AZEGLIO AS C_MIN65 116 (57+59)
14 18 PASTORINO SEBASTIANO 2408005789 MX VALLE S C_MIN65 115 (59+56)
15 11 SIMONTACCHI GIOVANNI 2412026490 BELLINZAGO C_MIN65 112 (55+57)
16 31 PERCHE  JULIAN PASCAL 2412037729 ORBASSANO C_MIN65 109 (54+55)
17 206 HUGONIN RENE' 2419034711 STARCROSS C_MIN65 65 (65+0)

C_MIN65E: 1.868 Punti
1 73 VAILATTI ITHAN 2412021723 MX CASTAGN C_MIN65 180 (90+90)
2 127 RAGLIA GABRIELE 2412003523 ORBASSANO C_MIN65 164 (80+84)
3 21 ARGIOLAS TOMMASO 2412021780 MX CASTAGN C_MIN65 164 (84+80)
4 319 BARBARINO DARIO 2412048239 ORBASSANO C_MIN65 154 (77+77)
5 338 REGALDO  SIMONE 2412032720 S.C.SACCON C_MIN65 148 (73+75)
6 125 CARROZZO LUCA 2409010192 ARSAGO COR C_MIN65 140 (67+73)
7 110 VARALDI STEFANO 2409009194 MC GENOVA C_MIN65 140 (69+71)
8 318 DOS SANTOS LOAN MARC 2412053122 ORBASSANO C_MIN65 134 (75+59)
9 964 FURFARO LORENZO 2409008469 MC GENOVA C_MIN65 132 (71+61)

10 3 CARROZZO ANDREA 2409010200 ARSAGO COR C_MIN65 130 (63+67)
11 777 ROBBONI FLAVIO 2409008444 MC GENOVA C_MIN65 130 (65+65)
12 28 QUILICI LETIZIA 2409042989 EVOLUTION C_MIN65 128 (59+69)
13 16 BULGHERONI CARLO 2409019383 CAIRATESE C_MIN65 124 (61+63)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


